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(a) Shannon-Wiener’s diversity index (H’)
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FBI KE R AR REMHRER
0.00-3.75 #&1% Excellent no apparent organic pollution
3.76-4.25 & K very good possible slight organic pollution
4.26-5.00 %F good some organic pollution
5.01-5.75 ) ¥] fair fairly significant organic pollution
5.76-6.50 # #%5 8 & fairly poor significant organic pollution
6.50-7.25 # poor very significant organic pollution

7.26-10.00 #& £ very poor severe organic pollution
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58 B %) NNE NNE NNE
T RE m/s 1.5 1.6 1.6
FHEB °C 19.0 19.5 18.5
PEE: R YA % 82 77 60

LEZASERELRBENEZ TERSERE, (FPERRE 113 49 A 30 8 BRI EFF 1131062467 344 L4
i) e
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22 FRE%

114 £ R E— 4 HBESBERLRE - RE SRR T RARE = KA
55 #AT— KA RERBEA T ﬁ%a%%aiTl&a%ﬁgfﬁ%%
PR R Z AR ) BTG AFEALRE SR 221 AREREA

BAER LR M4k o
B& 221 BASRT o AFBALRGHSE RS RORE LS R
REZBREZE BERETHEMELE -

%k 22-1 AR ERERER

E2A 45 )
BRENSEERALRAE MBS BRELFATRE | BXAER
ERAED
AR Z
114.02.14 114.02.14 BRER
JA §
Beki5HM <10 <10 10
4k B 3345 SHBEABEGRRERS LM RIZ R FRAZE - .
- CETRAERRERNSELE LK -
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2.3 RE (2 BRIAET) KRS
2.3.1 R E A

114 FEE—F4HANA - ZIEHEHE ~ =R/ NF BRI
BATRTER ARAS SR TR REEN K231 REEARK
%ﬁ%ﬁiwﬁmo
(1) A#R

Bk 231 A AERTEALSFEYET EOFES —RHEF =
HEFTEHERTERE -
(2) Z4LE

Bk 231 B AFRTEALNEYE T ER o ERRERF
H— s —HEEHERNEHANR U L BB ERE =
(B) BEHEHE

Bk 231 Br o AERTEALFEHAETEERES —RHEF =
AR FEHE T ERE -

L

%231 REFEAER

¥ fir 1 dB(A)

A3 ﬁ H /ﬁ\H Leq Lmax Lo L« L= & %3‘%4{5
E¥W |114.02.11~12| 450 73.5 46.1 44.1 42.0
o ié.kﬂﬂfu’u § A — &
& E4k W o A
B4 114.02.10~11| 53.8 79.9 55.3 53.7 477 [HEE %S
= HEFE :‘-Hé
T EEE — - 60 55 50
2 AR HELEE —
/J 114.02.12~13| 68.0 90.6 69.2 67.6 644 [FERBE_BEFE
MR EE AN R E
BB Z BB RTBRETIER
g 74 70 67
REEERE wEERE

S L —‘ﬁxi& TERERHERENGRIRTERE 109 58 A 5 BIRRIMEEFETH 1090057114A5!E7 TR 2R

ETEHEI R LR -
Z-iﬁﬁéx:\” FRETERERBRESATERE 99 F1 A 21 8 HRIFRFXF F 0990006225D 54
X B3 F F 090085001 §E4 15 £ -
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2.3.2 K ER

114 £

—Z AN ZE5REHE ~
B Exwﬁk%&%%

HESRRYITOARE > BB

ZALB N F =B R AT IR

SR 4k R EEONK 232 BB A B AT k4

CAEREZE BRRRBENFRGAIE— ~ =

GBIk e A BE BTG -
HE 232 ZERLERToHYFLLEZE RAMNERBELER L
4 o
* 232 REEBERER
By dB
g B #3 Lviocsy | Lviogmy | Lvioesy | Lvmax | EH &
%A% 114.02.11~12 30.2 30.1 30.2 41.0
B AR
BE5AEH | 114.02.10~11 30.0 30.0 30.0 47.6 HEEE
—FE & K
=AU /)N 114.02.12~13 334 30.0 32.0 62.6
EHAE 65 60 — — -

LR EHBREES (LERELT

ARRRE

LA BEERD MG

#)18g

2%

BARRMAFRGMHNZE —REHZIRHRANKE, ) -
2E-RERARBRIFOEARE HAUFTERZHHEBAALBRELARTRIHHER
FHEzE —HAE _HENE - F_RERKBEAANTE - TEEEA - A%k
BAEMAZFERS  FHLIHLRGOEHAIBHIEEZEA - AR EERNHETFRIE
ENBAREEHELEHREOBEHE -

“iag

5

3ARABRMALTFIFRICE P > 20 E A Mk FHRTHIFRE G R 105(3 6,7,8)~19(k 20,21,22) #F -

il

19(3%, 20,21,22)~05(, 6,7,8)8% «

2-4



233 BIAR T ER

114 E—}E%"§4&5E“§%%§+§f%i&m ~ 1—""3,’—3 Dz‘i@%{‘%— N 34""”]‘%5—
'ﬂﬂ/ﬁ']f!iéiﬁ’fi—n%%%’i;ﬁd i :’H‘;é;ﬁqﬁééﬂ#‘ﬁiu%%%/"J,ii-'%fﬁ%}f:\% 23-3 , 43‘
SRR E BRI BEMEF A& -

%233 BARTERER
%41 : dB(A)

L E B # Leq,ir ® Leq,ir = Leq,ira Leq,1r24)
AN 114.02.11~12 30.4 30.4 28.0 29.7
S5 AEHE|114.02.10~11 41.2 40.1 34.6 39.7
ZALE 114.02.12~13 51.7 47.2 449 50.1




2.4 @ik YE
114 £ EE—F@AKRE BRI ER4HETEIRE LIF Kb
T 20 A RE R ZAE T a5(Beb A )& 3 B fTEmKKE BER - BRE
REENKR 241 HEAKKE ERBBEREF AN -
Bk 24-1 BERERE T 114 FEE—FHEKKEERNLERFEHE
MM Em KRR THEARE -

k241 B AKKEERER

: o B FiERE AT 9% ALt
AR IE B A3 Py 20 AR = S
Ay -1 kg 1B
Ak B 114.02.13 114.02.13 laoaiy | TR
pH & 7.5 7.6 7.5 6.0~9.0
KB e 20.8 20.4 19.7 -
DO mg/L 5.8 5.4 6.1 >3
BOD mg/L <2.0 <2.0 8
SS mg/L 3.0 3.6 100
LLEEE MQ.cm25C 0.002 0.002 —
AR mg/L ¥0.02 V0.02 —
ok mg/L 0.158 0.153
AB5A2 @2 | CFU/100mL 7.3x10° 1.0x10° -

R LVAFRHEB ZRMEA NN EEERMRAVIMDL) - BIEXEHE -
2MEBIEE KR THZEGARIE T ERE 106 49 A 13 8 BpRREKF F 1060071140 55437
Dk Sl
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2.5 Hu g K 7K 3L

114 5 & % — Fin @ AKX BRI T £ R4HF FE(E RS AT LIE
(K3 2 B ATHEm KX ER - B AKX ERBEREF AW - &
REREENLK 251 HEANSERBETTRZEEBIRES 6994
m’/min(48 % # 10071.36 CMD)~ #H4F 1L 3£ (I K35) 2 74 & & 13.572 m’/min(48 &
# 19543.68 CMD) » £ oy iFk35 113 £ 10-12 A2 EH > TFEZIRKE
% 98.53 CMD ; MHFLE P ERAE S A 682233 CMD » Bk &5 4 1.0%A
34.9% o

# 2.5-1 mAAXERER

#igl7A B 2 fx B RIZ(EE®) AT L TE (48 2K )
#ik B 114.02.11

HE m’/min 6.994 13.572

ok m/min 4.460 10.113

2.6 ¥TFAKKE
MTFAKGTERNERHY AT KRFRITREER > BRALRFHAEL
2.6-1 > W AKE &R BIER L3 RSk -
Bk 261 BRLER T 114 FBEF—FRTARKELEREB B4
sh R Be 8 MW TR RERRE -

%) 26-1 WTFAKEERER

y -
ik i & 3 % Ao TRERE
Ptk B — 114.02.11

KA m 3.420
AR mg/L 0.20 0.25
il mg/L 3.44" 15
5 mg/L 1.51° 025

LT RTRABEMT RS E R AR ARE -
2P FAGS B RABe ) AP ERE 102 4 12 A 28 BIFBARE L FH 1020109443 5 43T £ 55 -
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277 A BEE

Medk A EREEHRE A RS AR E T oot 500 AR KERA ER
REFERATEHBIE 0 &I 3R A 5] ARl 1(T97 289736,
2558995)~ 3835 2(T97 290072, 2558974) & i8] # 3(T97 290900, 2559323)i& 47
WE - -ERBBALSHE M ER BEF -REE - 5H - EHHE K
R -DEMRAREE ¥ BEEFET2RAL > BABIRAEAR
A K E BB AT o
(—) %

1. MG FRIL ST

ZEHMEE 20 2(1142) 0558 904 219 B 270 & - LA EE 4
.4 76 &K > S0 AR - 36 FEAEA 0 108 ER > UERMEMIER S
(40.0%); LB MHES > &4 0 AME > 160 I EFH R A - 69 HEFL
&0 32 MEBIRAE - UIRB AR EMER S (59.3%) °

2. B WIEEAT A DIE

RIBBIFA AL "L BTAEBRE (FPERR 91 £3 A 28
BEZ&ETH 0910020491 i) T B MERS A M LR 0 BE
BRI 20 (1142)#20452) | HBE A HE(ZE HH) > BEIFEHR=
B S E R BAARELEETRMAY -

RAE 2017 ER%EE FHEM R T LS (ZRED R EREL Ao
2017)> 4 #& % % #8251 5 & &% (Extinct, EX) ~ f 4} 48 5% (Extinct in the Wild,
EW) - & 54 % (Regionally Extinct, RE) ~ #& & (Critically Endangered, CR) ~
#8 % (Endangered, EN) ~ % & (Vulnerable, VU) ~ ##7 % % (Near Threatened,
NT) - % & % #%(Least Concern, LC) ~ & #} 41 % (Data Deficient, DD) ~ & i# F
(Not Applicable, NA)& 5k 3F4+ (Not Evaluated, NE)% - 28 % 20 £
(1142) #2245 | R EHBEER(CR) (FEBE) 1 EHEERLEN) (G
ERA)ZHEHFZLEVU) (EXHH - HX - HH) 2B TFND (B
EnmA s 2RA) 160 E22AC0) - £ AHFHARLDD) 1 4 - K
FI(NA) 67 # B R 3FE(NE)33 £ - BB gD ~ F AR~ 2B HH &
¥ BB ARERRAGAEMNEENALBEZREZTREY -

BEMERS IR SRAEEE M IRBRAET A4 LEXE

ot

Ees
KM~ BAN s ZEERE - FHRARS AP EEAMABTAEREE
BABBME AemMBRAEEHMNERREN A 2B REHEE AR

2-8



BF R -

(=) ek B4 4 K&
18 mmA#E
HEIME 20 F(1142) LB RE LR A0k 4 #1718 £k
PRRABNRABBRLHEREEERALNRILHNS BB ATHRHE
ko FIRRSRBIMBE ST AT RIS TFRL BT LiniE -
BERME20E14DeE AL E L0 25830#8 41 k- &
NEAKANYOAKSE - BEREBEABEE BB THAN L
g A THEAKE R AEGREBRE - FAY G BRYE - Ekie
rﬁ%&é%%oﬁaﬁﬁ%%ﬁ%%ﬁé LB L RES  HARAE
B RIF R L BT RMMAE -
4@%%%wiﬂmm@%@ﬂéﬁ%%@ﬁsﬂ7ﬁw R P
B MHESAZERINTFRLRBY AipFE -
BEAME 20 F(1142)RRSMALEER LT IFAEHE 22 ERFiE
SRBMMRE T AEERINTFRLRBY AhiE -
BIER R 20 F(114/2)65 8838 5 324k 5 #4110 224+ 31 48 128 &£ ko
Atk B EAR BT ATERF TR L &HF RnE -
BEMME 20 £(1142) RSB AE sk 11 #4 18 48 52 & k- Aisesk
MRS HEE R TR L BT R AE -

o H

&

QERBAERREEFAERE

BEHEE 20 Z(142) L0k 0 R R BAR(EENE -LEE &
SAAT R AR BREE WX RREN  EEALETE £
Sekp) DR 14 BEEGARR(EERA - FELR - IRZE-ATE -
BEEEE ~ RER ~ NER ~ BHERS -~ #45 - BEE - 1529 - H
4rhE ~ L4TEE ~ BB AR o

3A%F sadhsE
ZEHME 20 2142143 B ERAZFE —BRFRAZTE

BEER - 6BHA I BHEMEARFTXIE SR THR(ERMBS)  FF
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5RRBEESNFERRII452A78 BHREFHE 1132401967 35~ 4
SNt TEBIRE R A G L, -

445 AE R

FEMAEF 20 Z(142)HREABRERFR > RILBEHRUES
Yo BERBROELRE - BRUALALTEARELERS > SABERRE
K 16.10%F 13.83%  MAERUFHEH TR S AEE AR E R 25.64% -
REBAMBREL D > BARBYHEEHE - HUBUAHRUERS
1EERBE RS 1797% - RAEBRFRERBERS > SEABLERY
11.54% -

5.5 BB M

WEMEEKE S EREREEER  AREREBETERRF LS
B R B ok 2024 FNME ER BB LY REATR LT BEHFE
AFRATBEBESM - SEMME 20 2(1142)ER ALtk 39 58T
OHEAZEE6HE(TEE - wRMBT -~ KRB B8 - REB4% - R
) BEE3MA(CINEE - FHEE k) 5 8E 2 H(BREAT  EA)
A28 AYE BATERLENGY EREIREAGY R ER -

6.5 B Hr

ARG ESSERME 20 FA142)H5 % B E4aH H'=1.85 34
532 E=095; &M E A H'=3.09 ¥4 EiH E=084; it
HEEHRH =184 EE#E=094; RS ERIEH H=198 34
4 EIEE E=095; Wiisas R B H'=3.02 5 354 B H E=0.88; L&
Sau B g H'=281 » ¥ Ei# BE=097 - A EZISH I @ & -
MM RE A e S BT S MR AYE  c AMHEREI @ SHAY
BB T ERD ?&E%%%ﬁéﬁﬂﬂ%ﬁh FLibis3 4 o P BAEHAE o

=~ RBRAE R
1.8 3k 4 3l
(1):a]35 1(T97 289736, 2558995)
BN ERELM BB S R IFAGERRKD » REBEBRKRER > Z
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REEAHSE 12 NE » KENN30~50 X9 > KEEBEEFRER  BE N
PG ~ G BRIREY A X BEm > MBRAEH IS AR -

(2):m] 5 2(T97 290072, 2558974)

BREFRETH REBVEARKRER  ZRAELEHNA 1 22 KR
A 30~60 0 KBEEEFHER > REUFE  HBoRRDAEIREKR
TR BF 1S AR -

(3):8136 3(T97 290900, 2559323)

RAGRETH BAEED REWEARAKER  EZRELEHAH2
NE o KIFENHE 30~50 A5 0 KBEEFRER  KRE UHE RRD A
FEumA o FROBH 1S AR -

2. 8%
(1) 4 #& 28 A%,

AEHME 20 Z(1142)E R R ERGFEHEI M40l TR 555
MEHOMH - BEY S AYBEABARANERLE > HELEE H O
5% Rk 14k 44823 Bk B3 204kB 45819 Bk A 3R
3| 44819 Bk sk e AL BT AME KPR 2HA2HS
AAECRE B - ROBK) > EREREMFFTHRLME -

(2) MR EHE

RN S5 A BT S 8 A 117~ 119+ 1372 tlss 3
Rg o BTAHAMHRNEYRRYEREABRS LEARMARN S BB
4 B E 954 084086099 BRsEHMEMBBD > K
T AR AR SRR NY  RRBESEER -

3B EE R
(1) hA& 4 m,

BAEAME 20 F(1142) B RS R LB B R4 3 # 84 81 &£k
Nl Bk - B - BB BB REBEB - AABKR A
BBBBR TR E > A PR | eekB] 7 26 £k Rk 2 E5kE] 64
27 Bk Rk 304kE 6428 Bk - ARk MAEM A LR AME S I
REREFTHAFERIRT 4



Q) S HMRMYEHE

A&ﬂﬁﬁ%ﬂ%%ﬁﬁHAw%Lﬁﬂﬂbmmu%%1%%’
TR ERNAYEEYERERS  MOEEE E 49148 0.86-
0.93~0.92 > XM%&E%%%W %Txﬂ%%ﬁ@ oy Eele By
EABESELER -

4.K% B &%
(1) 48 48 A%,

BEBMME 20 2(1142) 8R4 R Lwsk kA R4 6 8 12 # 102 Ek/
TFHNR o BHPoaxs 1 w42 12 # 37 ER/FH R Al 2 eskE 10
35 BRIFF AR B 3 243 9 # 30 BRIFF AR - AritskiniE
BB/ LBE RMAE -

@) $#MRHYEHE

RAANKRTE LB REIE H 55 A 235212201 » R 1
RS BTHRANBENAYMEEYERERS  HOELEEE 255
0.94+0.92~0.92 > 2RI HMAL BB > ZLBSHERBEELSEE M
Ak BHBEEEER -

(3) KB #54%

FAKERLSEAL E EE Hilsenhoff # 4% 4 445 #t (Family-Level
Biotic Index, FBI) (Hilsenhoff, 1988)LA3F4&KE Ak - &8 3k & 3 B 47 ,':];',
FBI 35 84k 5% 3.59 364393 B35 1 -2 B BN LEKERFEZ
— % 8 B K E ARfE(Excellent) 89 693748 5 RIsE 3 B EKRERFEZE
—F % > BPRE 4E R (very good)#y3F1E -

& &

5% 4
(1) ##& 4 A%,

é@%m%wéumm R R s EsEm 3T 11 4 B sk
HMWPIRIEERFISA 1 £ 2FRFIO& - ek T UL FEMY
ﬁ%%ﬁiﬁy@%ﬂm@%ﬁ@%%ﬁ%%%#&ﬁﬁu%ﬁ1%%@
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) BB LUR3E 2(332,800 m /AT B S o KRIsh BB 4 R 4 A MGk
4o F

Bl 1 #4371 9 M amipis 289,600 a3/ N F 0 LA H R
Pley R B % > B0FH 113,600 tafndt » kB2 ERFIPHE
BN 57,600 4a i $k -

Blvk 2 H3esk 1 P98 #2> M h 332,800 @i/ Nt 0 AR E
Pl AR E % B0 F 150,400 tmindt - A=k B EHRFIeRE -
HN7HF 68,800 fmpe ko

Ak 3 sk 1 P17 48 tamppi s 273,600 a3t/ A F 0 A E R
Pl EE S > BOFH 164,800 mpod - ARALZTRFIHILE
B AFH 64,000 Laph e o

Q) $HHRH Y EE

RAARIE &5 BEHRE TS5 % 173150 114> salss 1
R BauRNSHERNLAYRBYERERS ENER S RENGS 59
HEFEE 534 079072059 TR 3 254 HARSEMAR
Br% > kTR 2paEuEsmBnaRE  SREEEEHR
Bk 3 HMAAB T EBIK RTRE 3 MEERKN,EE R OKE > FH
BESEERELR) -

6.7 F W8

BEHME 20 2(1142) BRI R EWKFH WA & AAERE
SPIMETRSE RIVERRES > wABHWIINKR TG BT RS B
- BRMSRESS GRBMIINMKERBEIBNEG G0 B
oM P e b o BBMZ HIBRBEELRHEZNRE -
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2.8 KT

&

TIERMK
Z K EARAF

M) B

44-"";5*/?']:‘!51/? = ° j»—\i_%;_/,ﬁ' é"k%
B B AE 4o & 2.8-4 77 51

R K282 8

En11446028088 ~ 11445038188 &) A & = B4 K A 3
N FKGHE T REETREMBIRER®)F —RBERL
ERE¥ HERIEE AMEBHARKMEMNGERBELLSE
B b 2E 2 A b 8] i 3k > AT R KA ER R H 2 K AL F R R LR A
HOA%2.8-1~%282 Aft % 2 B
» & I8 A A % At 4o B 2.8-1~ B 2.8-2Ff 5% o

AREERERAMBAELHEE > EHRELEEBRABABLERIL -

FRAERBTAELEHGMBELE  BR2FTHE - BH

= 4%
2 2

Z B PR 40 & 2.8-3F7 5 ©

(281 BRAHKMAEERX

Bl 4 4% | B2UA B #A ¥ RIME fi 3k
H1 b 2.83
114.02.08
H2 T 3.14
R ---
#1 Lo 114.03.18 2.62
#2 T (HE1R) 2.28
%282 MH{FTERERE
H HA 1% B %55 & K % 1t £ B oA L B | ARYILE
A+ A-% 7.50mm W& T 2.0m -5.73mm
114.02.08
B+ B-% 3.21mm & TF 1.5m 5.40mm
SI-1
114.03.18 A+ A-% 7.97mm & TF 2.0m -2.59mm
(M EE) B+ B-f 324mm | ¥%&TF 1.5m -4.49mm




%283 ERAAREEL

A | B & B {5 B 2
1. B#E%E<2.0cm
L |2 AEEES0om AEREALXRSLEEME T
W& THESE |3 e §<10.0cm LGRS EMA X -
4. 2EXF @Y E £<1.0 cm/day
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%284 HHATRATLERER
TRELEME D ERWBRARDFRGRETRSERRBRERQ@)E —RER
REORH - RARARR R IR H IR E)
BB BHC 114/02/08
BARE - HRE

BB BRIRE dE1E A g | B E
(m) A+ A- A+ A- (mm) (mm)
SI1-A 0.0 0 0 0 0 0.00 20.31
0.5 753 739 -420 431 6.41 13.90
1.0 -589 593 273 296 6.13 7.7
1.5 363 370 -46 87 6.00 1.77
2.0 248 248 140 -114 7.50 -5.73
2.5 -114 119 1 22 2.12 -7.85
3.0 -7 15 -167 196 -3.41 -4.44
3.5 21 26 -102 134 -1.89 -2.55
4.0 -39 45 =70 101 -0.87 -1.68
45 -125 131 212 243 -1.99 0.31
5.0 -262 260 -305 329 al, 12 1.43
5.5 -373 374 -345 369 0.33 1.10
6.0 470 471 -383 410 1.48 -0.38
6.5 -448 448 -391 415 0.90 -1.28
7.0 273 279 -240 264 0.48 -1.76
7.5 -152 158 -144 165 0.01 -1.77
8.0 -63 65 -78 97 -0.47 -1.30
8.5 51 -49 27 -5 -0.68 -0.62
9.0 261 259 246 222 -0.52 -0.10
9.5 281 277 283 260 -0.15 0.05
10.0 156 -151 142 -120 -0.45 0.50
10.5 -137 143 -101 127 0.52 -0.02
11.0 -516 523 -349 372 3.18 -3.20
11.5 -800 805 -687 710 2.08 -5.28
12.0 -945 945 -924 949 0.17 -5.45
12.5 =744 738 -807 827 =50 -3.93
13.0 -540 540 627 649 -1.96 -1.97
13.5 -432 433 -496 519 -1.50 -0.47
14.0 -310 310 -335 358 -0.73 0.26
14.5 -164 165 -156 177 -0.04 0.30
15.0 99 103 -46 68 0.88 -0.58
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TAELME D SEAMBERNFAFHREIELENRMBREANC)E KK L
RO - EARRBER R A R
oA B H T 114/02/08
BAMKE ¢ AT
e AR A kk wale #iLE | MBE
(m) A+ A- A+ A- (mm) (mm)
SI1-A 15.5 -100 99 -60 85 0.54 -1.12
16.0 228 227 -192 213 0.50 -1.62
16.5 -355 358 -365 388 -0.40 -1.22
17.0 -331 332 -400 419 -1.56 0.34
17.5 243 245 -346 366 -2.24 2.58
18.0 =157 160 233 253 -1.69 4.27
18.5 -160 162 -191 211 -0.80 5.07
19.0 -81 88 -62 83 0.24 4.83
19.5 -34 43 33 -14 1.24 3.59
20.0 -18 23 85 -69 1.95 1.64
20.5 -9 14 102 -84 2.09 -0.45
21.0 -91 93 0 18 1.66 2.11
21.5 -286 292 223 242 1.13 -3.24
22.0 -388 390 -383 396 -0.01 -3.23
22.5 -515 519 -553 569 -0.88 2.35
23.0 -603 610 -654 671 -1.12 -1.23
23.5 618 620 -655 666 -0.83 -0.40
24.0 -476 486 -499 512 -0.49 0.09
24.5 -347 353 -351 363 -0.14 0.23
25.0 -146 154 -136 145 0.19 0.04
25.5 67 -58 88 58 0.41 -0.37
26.0 277 -268 290 282 0.27 -0.64
26.5 414 -408 429 422 0.29 -0.93
27.0 438 424 431 422 -0.09 -0.84
27.5 183 -172 165 -159 -0.31 -0.53
28.0 120 -107 112 -106 -0.09 -0.44
28.5 83 -69 82 -75 0.05 -0.49
29.0 69 -55 69 -63 0.08 -0.57
29.5 58 -44 43 -34 -0.25 -0.32
30.0 46 -43 33 24 -0.32 0.00
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TRELEME D SERMBERDFKGFHREIRTZENMRREANC)F —RF AL
AREOBE | A RGBS A RS
o A # 0 114/02/08
AR E L T
% 403 BRRE Ands1E #R{E HILE | B E
(m) B+ B- B+ B- (mm) | (mm)
SI1-B 0.0 0 0 0 0 0.00 12.67
0.5 -640 636 -558 574 1.44 11.23
1.0 615 621 -480 494 2.62 8.61
1.5 612 617 -447 461 3.21 5.40
2.0 611 614 -568 581 0.76 4.64
2.5 -608 612 -597 618 0.05 4.59
3.0 -460 462 -489 505 -0.72 5.31
3.5 -329 334 -381 400 -1.18 6.49
4.0 254 257 286 306 -0.81 7.30
4.5 -184 188 -182 197 -0.07 7.37
5.0 -87 86 -63 101 0.09 7.28
5.5 61 -62 93 -67 0.37 6.91
6.0 302 -301 354 334 0.85 6.06
6.5 281 272 294 274 0.15 5.91
7.0 105 -100 56 -46 -1.03 6.94
7.5 -138 143 -115 129 0.37 6.57
8.0 -330 333 -320 335 0.08 6.49
8.5 -466 469 -441 455 0.39 6.10
9.0 -541 546 -457 473 1.57 4.53
9.5 -546 549 -508 520 0.67 3.86
10.0 -487 490 -500 516 -0.39 4.25
10.5 -470 473 -483 496 -0.36 4,61
11.0 -509 514 -517 530 -0.24 4.85
11.5 -607 610 -620 634 -0.37 5.22
12.0 -557 555 -600 615 -1.03 6.25
12.5 -470 474 -432 456 0.56 5.69
13.0 -466 466 -424 442 0.66 5.03
13.5 -454 461 -443 457 0.15 4.88
14.0 -436 442 431 447 0.00 4.88
14.5 -477 480 -446 461 0.50 4.38
15.0 -359 364 -389 408 -0.74 5.12
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(m) B+ B- B+ B- (mm) (mm)
SI1-B 15.5 279 282 -338 349 -1.26 6.38
16.0 214 214 277 292 -1.41 7.79
16.5 265 269 -262 272 0.00 7.79
17.0 -392 398 -340 358 0.92 6.87
17.5 -508 516 -472 488 0.64 6.23
18.0 -403 408 428 441 -0.58 6.81
18.5 -376 382 -396 412 -0.50 7.31
19.0 -345 352 -340 355 0.02 7.29
19.5 315 320 283 295 0.57 6.72
20.0 242 249 -195 204 0.92 5.80
20.5 211 215 -170 174 0.82 4,98
21.0 -147 155 -128 135 0.39 4.59
21.5 -116 125 -140 146 -0.45 5.04
22.0 -183 194 -189 193 -0.05 5.09
22.5 -186 195 -167 170 0.44 4.65
23.0 -92 99 -64 65 0.62 4.03
23.5 30 -15 51 -48 0.54 3.49
24.0 134 -120 162 -159 0.67 2.82
24.5 211 202 249 -246 0.82 2.00
25.0 178 -170 212 214 0.78 1.22
25.5 109 -100 124 -126 0.41 0.81
26.0 9 0 12 -15 0.18 0.63
26.5 -108 118 -118 113 -0.05 0.68
27.0 -95 107 -95 90 0.17 0.51
27.5 -125 140 -122 120 0.23 0.28
28.0 212 225 202 198 0.37 -0.09
28.5 203 221 228 225 -0.29 0.20
29.0 243 257 259 253 -0.12 0.32
29.5 292 305 -303 296 -0.02 0.34
30.0 -362 349 -341 336 0.34 0.00
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(m) A+ A- A+ A- (mm) (mm)
SI1-A 0.0 0 0 0 0 0.00 23.98
0.5 -753 739 -432 447 6.13 17.85
1.0 -589 593 -280 302 6.00 11.85
1.5 -363 370 -29 57 6.47 5.38
2.0 -248 248 166 -135 7.97 -2.59
2.5 -114 119 17 14 2.36 -4.95
3.0 -7 15 -154 187 -3.19 -1.76
3.5 -21 26 -92 121 -1.66 -0.10
4.0 -39 45 -67 99 -0.82 0.72
4.5 -125 131 -207 241 -1.92 2.64
5.0 -262 260 -302 328 -1.08 3.72
5.5 -373 374 -346 372 0.29 3.43
6.0 -470 471 -391 418 1.32 2.11
6.5 -448 448 -391 414 0.91 1.20
7.0 -273 279 -240 266 0.46 0.74
7.5 -152 158 -139 166 0.05 0.69
8.0 -63 65 -72 96 -0.40 1.09
8.5 51 -49 42 -11 -0.47 1.56
9.0 261 -259 260 -231 -0.29 1.85
9.5 281 -277 292 -260 -0.06 1.91
10.0 156 -151 156 -124 -0.27 2.18
10.5 -137 143 -90 120 0.70 1.48
11.0 -516 523 -353 378 3.08 -1.60
11.5 -800 805 -683 710 2.12 -3.72
12.0 -945 945 -920 944 0.26 -3.98
12.5 -744 738 -798 820 -1.36 -2.62
13.0 -540 540 -622 646 -1.88 -0.74
13.5 -432 433 -491 515 -1.41 0.67
14.0 -310 310 -328 354 -0.62 1.29
14.5 -164 165 -149 173 0.07 1.22
15.0 -99 103 -43 67 0.92 0.30
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(m) A+ A- A+ A- (mm) (mm)

SI1-A 15.5 -100 99 -56 82 0.61 -0.31

16.0 228 227 -186 209 0.60 -0.91
16.5 -355 358 -362 387 -0.36 -0.55
17.0 -331 332 -399 421 ~1.57 1.02
17.5 -243 245 -340 363 215 3.17
18.0 -157 160 -228 249 -1.60 477
18.5 -160 162 -184 207 -0.69 5.46
19.0 -81 88 -54 79 0.36 5.10
19.5 34 43 38 -18 1.33 3.77
20.0 -18 23 90 73 2.04 1.73
20.5 9 14 104 -89 2.16 -0.43
21.0 -91 93 -3 20 1.61 2.04
21.5 286 292 222 242 1.14 -3.18
22.0 -388 390 -384 395 -0.01 -3.17
22.5 -515 519 -555 570 -0.91 2.26
23.0 -603 610 -654 670 -1.11 -1.15
23.5 -618 620 -656 667 -0.85 -0.30
24.0 -476 486 -500 512 -0.50 0.20
24.5 -347 353 -351 361 -0.12 0.32
25.0 -146 154 -135 141 0.24 0.08
25.5 67 -58 89 -79 0.43 -0.35
26.0 277 -268 293 -285 0.33 -0.68
26.5 414 -408 431 -426 0.35 -1.03
27.0 438 -424 429 418 -0.15 -0.88
27.5 183 -172 164 -157 -0.34 -0.54
28.0 120 -107 111 -105 -0.11 -0.43
28.5 83 -69 82 -74 0.04 -0.47
29.0 69 -55 69 -64 0.09 -0.56
29.5 58 -44 42 -33 -0.27 -0.29
30.0 46 43 33 27 -0.29 0.00
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(m) B+ B- B+ B- (mm) (mm)

SI1-B 0.0 0 0 0 0 0.00 2.08

0.5 -640 636 -579 596 1.01 1.07
1.0 -615 621 -492 512 2.32 -1.25
1.5 -612 617 -44] 464 3.24 -4.49
2.0 -611 614 -561 583 0.81 -5.30
2.5 -608 612 -602 628 -0.10 -5.20
3.0 -460 462 -490 514 -0.82 -4.38
3.5 -329 334 -387 410 -1.34 -3.04
4.0 254 257 297 326 -1.12 -1.92
4.5 -184 188 -192 216 -0.36 -1.56
5.0 -87 86 96 117 -0.40 -1.16
5.5 61 -62 80 -59 0.16 -1.32
6.0 302 -301 343 318 0.58 -1.90
6.5 281 272 280 253 -0.20 -1.70
7.0 105 -100 51 28 -1.26 -0.44
7.5 -138 143 -123 150 0.08 -0.52
8.0 -330 333 -324 346 -0.07 -0.45
8.5 -466 469 -443 466 0.26 -0.71
9.0 -541 546 -456 486 1.45 2.16
9.5 -546 549 -505 533 0.57 -2.73
10.0 -487 490 -498 526 -0.47 2.26
10.5 -470 473 -485 509 -0.51 -1.75
11.0 -509 514 -527 548 -0.52 -1.23
11.5 -607 610 -633 652 -0.68 -0.55
12.0 -557 555 -608 631 =il 2 0.72
12.5 -470 474 -441 472 0.31 0.41
13.0 -466 466 -430 458 0.44 -0.03
13.5 -454 461 -445 473 -0.03 0.00
